SpElsElkalite

Offnungszeiten:

Dienstag bis Samstag 17:00 Uhr bis 23:00 Uhr
Sonntag und Feiertage ab 11:00 Uhr
Warme Kuche bis 22:30 Uhr
Mittagspause von 14:00 bis 17:00 Uhr
Montag Ruhetag!

Wir wunschen guten Appetit
und angenehmen Aufenthalt!
lhr Miro Kotar

Dr.-Rudolf-Faulhaber-Str. 1
91186 Buchenbach

Tel: 09171/ 85 29 240
Pachter: Miro Kotar
www.partyservice-kotar.de
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Bei Voranmeldung und Familienfeiern:
Zusatzliche Gerichte nach Wahl!

Bitte beachten Sie unsere extra Seite
in der Mitte der Karte!




01
02

11
12
13

21
22
23
25
26
27
28

Fetakase mit Ajvar, Zwiebeln und Krautsalat
Lachstoast mit Zwiebelringen

Bohnensuppe ¢
Nudelsuppe ¢
Gulaschsuppe

Kleine Pusta Platte

Kleines Schnitzel ,,Wiener Art“

Kleines Champignon-Rahm Schnitzel

Grill- Toast (2 Scheiben Fleisch mit Zwiebeln)
Hawaii- Toast

Gebackener Camembert

Currywurst mit Pommes frites .

Die Allergeninformationen zu unseren Speisen erhalten Sie bei unserem Personal!

Alle Preise incl. MwSt. und Bedienung

6,50 €
4,00 €

2,40 €
2,40 €
2,70 €

7,00 €
6,50 €
7,00 €
4,90 €
4,90 €
4,90 €
5,50 €

Zusatzstoffe: (4) mit Konservierungsstoffen, (5) mit Geschmacksverstarker, (8) mit Phosphat



Grillgerichte:

31 Cevapcici

(7 Hackwiirstchen mit Djuvec- Reis und Salat) 8,90 €
32 Raznijici

(2 Spielte gem. Fleisch, Djuvec- Reis und Salat) 9,90 €

33 Mix- Grill- Platte

(Nackensteak, Cevapcici, 1x Kotlett, 1x Lendenstuck,
Speck, Pommes, Djuvec- Reis und Salat) 11,50 €

34 Pusta- Platte
(verschiedenes Fleisch mit Djuvec- Reis und Salat) 9,90 €

37 Pljeskavica Spezial
(Hacksteak gefullt mit Schafskase,
Djuvec- Reis und Salat) 8,90 €

40 Pola-Pola
(4 Cevapcici, 1 Spield Raznjici, Djuvec- Reis, Pommes

und Salat) 9,90 €
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52

53

54

55

61

62

63

Schweinelende in Champignon- Rahmsauce
(Schweinelende mit Kroketten und Salat) 11,90 €

Champignon- Rahmschnitzel
(mit Pommes und Salat) 9,90 €

Teufelsschnitzel
(mit Pommes und Salat) 9,90 €

Cordon Bleu
(Schweineschnitzel geflllt mit Schinken
und Kase, Pommes und Salat) 9,90 €

Schweineschnitzel ,,Wiener Art“
(mit Pommes und Salat) 8,00 €

Balkan-Platte fiir 2 Personen

(4 Cevapcici, 2 Nackensteaks, 2 Schweinelendchen,
2 kleine Schnitzel ,Wiener Art“, 2 Scheiben Speck,

Pommes, Djuvec- Reis und Salat) 27,00 €

Triglav- Platte fur 3 Personen

(6 Cevapcici, 3 Nackensteaks, 3 Schweinelendchen,
3 kleine Hacksteaks, 3 Scheiben Speck,

Pommes, Djuvec- Reis und Salat) 38,00 €

Napoleon- Platte fuir 4 Personen

(4 Schnitzel ,Wiener Art®, 4 Raznjici, 4 Nackensteaks
4 Schweinelendchen, 4 Scheiben Speck,

Pommes und Djuvec- Reis und Salat) 49,00 €

Zusatzstoffe: (4) mit Konservierungsstoffen
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Freitag, Samstag, Sonntag und an Feiertagen:

Gebackener Karpfen
(mit Kartoffelsalat und gem. Salat)
je nach Grolde Preis pro 100 g

Freitag, Samstag, Sonntag und an Feiertagen:

Knoblauch- Karpfen
(mit Kartoffelsalat und gem. Salat)
je nach Grolde Preis pro 100 g

Tintenfischringe gebacken
(mit Pommes und Salat)

Schollenfilet mit Dillsauce
(Salzkartoffeln und Salat)

Goldbarsch gebacken
(Salzkartoffeln und Salat)

WeilRkrautsalat

Gruner Salat

Gem. Salat

Tomatensalat

Salatplatte

(Thunfisch, Zwiebeln, Ei, Schinken und Kase)

Pommes frites
Djuvec- Reis
Butterreis
Salzkartoffeln
Ketchup / Majo

2,00 €

2,00 €

9,90 €

9,90 €

9,50 €

2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €

6,90 €

2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
0,50 €



Klein Mittel GroR

101 mit Champignons 5,50 € 6,00 € 6,50 €
102 mit Champignons, Vorderschinken 5,50 € 6,00 € 6,50 €

103 mit Champignons, Vorderschinken 5,50 € 6,00 € 6,50 €
und Peperoni

104 Speziale « 550€ 6,00€ 6,50¢€
105 Margherita 5,50 € 6,00 € 6,50 €
106 Calzone « 550€ 6,00€ 6,50€
107 Diabolo 550€ 6,00€ 6,50€
108 Frutte di Mare 550€ 6,00€ 6,50¢€
109 Salami 550€ 6,00€ 6,50€
110 Thunfisch mit Zwiebeln 5,50 € 6,00 € 6,50 €
111 mit Sardellen 5,50 € 6,00 € 6,50 €
112 Vegetarisch 5,50 € 6,00 € 6,50 €

Familienplizza (alle Sorten) 13,50 €

Extra Teller und Besteck +0,50 €



ZUM TURNVATER JAHN &

Deutsche und Internationale Kuche

Dr.-Rudolf-Faulhaber-Str. 1 in 91186 Blichenbach

Tel: 09171/ 85 29 240 Pachter: Miro Kotar
www.partyservice-kotar.de

Dienstag bis Samstag 17:00 Uhr bis 23:00 Uhr
Sonntage und Feiertage ab 11:00 Uhr
. Warme Kiiche bis 22:30 Uhr
t;ﬂ Mittagspause von 14:00 bis 17:00 Uhr
d Montag Ruhetag!

[KOU/AR A=LRVERUE]F]

Zeltverleih

--= flr jede Art

Tel: 09171 / 85 29 240
; lhrer Veranstaltung

Handy: 0172 89 37 546
www.partyservice-kotar.de

20-500 Personen
Partyservice

Bei Voranmeldung und Familienfeiern:

Zusatzliche Gerichte nach Wahl!

Liebe Gaste,

gerne richten wir lhnen lhre Familienfeier nach lhren
Wiunschen aus. Wir bieten Ihnen eine reichhaltige Auswahl
an Gerichten zu lhrem Festessen — ganz gleich ob bei uns in
Buchenbach oder bei lhnen zu Hause.

Wie bitten um Vorbestellung!

Zusatzlich zu den Speisen der normalen Karte
bieten wir lhnen noch weitere Vorschlage an:

Sauerbraten

Schéaufele

Gemischten Braten

Lende gefiillt mit Bratwurst, HubertussofRe,

Kroketten und Salat

Parkschnitzel gefiillt mit Schinken, Kéase, saure Gurken,

Riihrei und Salat

Fischplatte



251 Gemischtes Eis

252 Gemischtes Eis mit Sahne
253 Eis mit heiRen Himbeeren
254 Palatschinken mit Eis

261 Tasse Kaffee

262 Cappuccino

263 Latte Macchiato

264 Espresso

265 Tasse heiRe Schokolade
266 Tasse Tee (ver. Sorten)
267 Tasse Gluhwein

274 Jack Daniels
272 Asbach Gespritzt .

271 Asbach Uralt
273 Metaxa

275 Himbeergeist
276 Zwetschgenwasser
277 Williams

278 Baileys

279 Amaretto
280 Doornkaat
281 Ouzo

282 Jagermeister
283 Underberg
284 Slivovitz

0,2 cl
0,2 cl

0,2 cl
0,2 cl
0,2 cl
0,2 cl
0,2 cl
0,2 cl
0,2 cl
0,2 cl
0,2 cl
0,2 cl
0,2 cl
0,2 cl

Zusatzstoffe: (1) koffeinhaltig, (2) mit Farbstoff, (4) mit Konservierungsstoffen,

3,00 €
3,20 €
4,00 €
4,50 €

2,00 €
2,30 €
2,50 €
1,80 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €

2,00 €
2,00 €

1,80 €
1,80 €
1,80 €
1,80 €
1,80 €
1,80 €
1,80 €
1,80 €
1,80 €
1,80 €
1,80 €
1,80 €



301 Coca - Cola (.,

302 Coca - Cola (.2

303 Limo Zitrone oder Orange
304 Limo Zitrone oder Orange
305 Wasser

306 Wasser

307 Orangensaft

308 Apfelsaft

309 Kirschsaft

310 Spezi (1,2)

311 Spezi (1,2)

312 Apfelsaftschorle

313 Apfelsaftschorle

314 Orangensaftschorle

315 Libella Sportgetrank

316 Kirschsaftschorle

317 Mandarine- Mangoschorle

321 Spalter Hell vom Fass
322 Maf

323 Spalter Pils vom Fass
324 Radler

325 Gutmann Hefeweizen

326 Gutmann Leichtes Hefeweizen
327 Gutmann Alkoholfreies Weizen

333 MaR Hefeweizen

328 Gutmann Weizen Dunkel
329 Colaweizen .2

330 Russ’'n Halbe

331 Schwarze MaR

332 Laterna MaR

Zusatzstoffe: (1) koffeinhaltig, (2) mit Farbstoff, (4) mit Konservierungsstoffen,

0,21
0,41
0,21
0,41
0,21
0,51
0,21
0,21
0,21
0,21
0,41
0,21
0,41
0,41
0,41
0,41
0,41

0,51
1,0 |
0,41
0,51
0,51
0,51
0,51
1,0 |
0,51
0,51
0,51
1,0 |
1,0 |

1,80 €
2,40 €
1,80 €
2,40 €
1,70 €
2,30 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
1,80 €
2,40 €
1,80 €
2,40 €
2,40 €
2,40 €
2,40 €
2,40 €

2,50 €
4,70 €
2,50 €
2,50 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
5,00 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
8,50 €
9,50 €



201 Laski Rizling

Qualitatswein, Mazedonien - lieblich 0,21 3,50 €
202 Zilavka Mostar

Spitzenwein, Herzegowina - trocken 0,21 3,50 €
203 Frankenwein Silvaner - trocken 0,21 3,90 €
204 Weinschorle rot oder weil} 0,251 2,00 €
205 Weinschorle rot oder weil} 0,51 3,20 €

Roseweine:

211 Rosé Qualitatswein, Plavac 0,21 3,50 €

Rotweine:

221 Schwarzer Hengst

Qualitatswein, Mazedonien — lieblich 0,21 3,50 €
222 Plavac

Qualitatswein, Mazedonien — feinherb 0,21 3,50 €
223 Merlot

Qualitatswein, Slowenien — trocken 0,21 3,50 €

Likorwein:

231 Prosek Dionisos
Likdrwein, Mazedonien — sUR 0,21 3,90 €

243 Kupferberg Gold 0,751 13,00 €
244 Asti Cincano halbsuf 0,751 12,00 €




Liebe Gaste!
Kennen Sie schon unseren Gutschein?
Ein schones Geschenk,
uber das man sich auch selbst freuen wurde!

Wir hoffen, dass Sie bei uns gut gegessen haben und es
lhnen gefallen hat!

Wir wurden uns sehr freuen,

wenn wir Sie als Gast wieder begruRen durfen!

ZUM TURNVATER JAHN
GUTSCHEIN

&"‘f Wir freuen uns auf Sie!
rf x."\
a8 Ir, P Dr.-Rudolf-Faulhaber-Str. 1
( f‘*f.i | 91186 Biichenbach
\/

Tel: 09171 /85 29 240

Dienstag bis Samstag
17:00 Uhr bis 23:00 Uhr
Sonntage und Feiertage

ab 11:00 Uhr
Warme Kuche bis 22:30 Uhr
Mittagspause von
14:00 bis 17:00 Uhr
Montag Ruhetag!
Pachter: Miro Kotar

www.partyservice-kotar.de



