ZUM TURNVATER JAHN

Speisekarte

Öffnungszeiten:

Dienstag bis Samstag 17:00 Uhr bis 23:00 Uhr Sonntag und Feiertage ab 11:00 Uhr Warme Küche bis 22:30 Uhr Mittagspause von 14:00 bis 17:00 Uhr Montag Ruhetag!



Wir wünschen guten Appetit und angenehmen Aufenthalt!
Ihr Miro Kotar

Dr.-Rudolf-Faulhaber-Str. 1 91186 Büchenbach

Tel: 09171 / 85 29 240 Pächter: Miro Kotar www.partyservice-kotar.de



Bei Voranmeldung und Familienfeiern: Zusätzliche Gerichte nach Wahl!

Bitte beachten Sie unsere extra Seite in der Mitte der Karte!



Vorspeisen:

01	Fetakäse mit Ajvar, Zwiebeln und Krautsalat	6,50 €
02	Lachstoast mit Zwiebelringen	4,00 €

Suppen:

11	Bohnensuppe (5)	2,40 €
12	Nudelsuppe (5)	2,40 €
13	Gulaschsuppe (5)	2,70 €

Kleine Gerichte:

21	Kleine Pusta Platte	7,00 €
22	Kleines Schnitzel "Wiener Art"	6,50 €
23	Kleines Champignon-Rahm Schnitzel	7,00 €
25	Grill- Toast (2 Scheiben Fleisch mit Zwiebeln)	4,90 €
26	Hawaii- Toast	4,90 €
27	Gebackener Camembert	4,90 €
28	Currywurst mit Pommes frites (4,8)	5,50 €

Grillgerichte:

31	Cevapcici (7 Hackwürstchen mit Djuvec- Reis und Salat)	8,90 €
32	Raznjici (2 Spieße gem. Fleisch, Djuvec- Reis und Salat)	9,90 €
33	Mix- Grill- Platte (Nackensteak, Cevapcici, 1x Kotlett, 1x Lendenstück, Speck, Pommes, Djuvec- Reis und Salat)	11,50 €
34	Pusta- Platte (verschiedenes Fleisch mit Djuvec- Reis und Salat)	9,90 €
37	Pljeskavica Spezial (Hacksteak gefüllt mit Schafskäse, Djuvec- Reis und Salat)	8,90 €
40	Pola-Pola (4 Cevapcici, 1 Spieß Raznjici, Djuvec- Reis, Pommes und Salat)	9,90 €



Pfannengerichte:

51	Schweinelende in Champignon- Rahmsauce (Schweinelende mit Kroketten und Salat)	11,90 €
52	Champignon- Rahmschnitzel (mit Pommes und Salat)	9,90 €
53	Teufelsschnitzel (mit Pommes und Salat)	9,90 €
54	Cordon Bleu (4) (Schweineschnitzel gefüllt mit Schinken und Käse, Pommes und Salat)	9,90 €
55	Schweineschnitzel "Wiener Art" (mit Pommes und Salat)	8,00 €
Р	latten:	
61	Balkan-Platte für 2 Personen (4 Cevapcici, 2 Nackensteaks, 2 Schweinelendchen, 2 kleine Schnitzel "Wiener Art", 2 Scheiben Speck, Pommes, Djuvec- Reis und Salat)	27,00 €
62	Triglav- Platte für 3 Personen (6 Cevapcici, 3 Nackensteaks, 3 Schweinelendchen, 3 kleine Hacksteaks, 3 Scheiben Speck, Pommes, Djuvec- Reis und Salat)	38,00 €
63	Napoleon- Platte für 4 Personen (4 Schnitzel "Wiener Art", 4 Raznjici, 4 Nackensteaks 4 Schweinelendchen, 4 Scheiben Speck,	
	Pommes und Djuvec- Reis und Salat)	49,00 €

Zusatzstoffe: (4) mit Konservierungsstoffen

Fischgerichte:

71	Freitag, Samstag, Sonntag und an Feiertagen: Gebackener Karpfen (mit Kartoffelsalat und gem. Salat) je nach Größe Preis pro 100 g	2,00 €
72	Freitag, Samstag, Sonntag und an Feiertagen: Knoblauch- Karpfen (mit Kartoffelsalat und gem. Salat) je nach Größe Preis pro 100 g	2,00 €
73	Tintenfischringe gebacken (mit Pommes und Salat)	9,90 €
74	Schollenfilet mit Dillsauce (Salzkartoffeln und Salat)	9,90 €
75	Goldbarsch gebacken (Salzkartoffeln und Salat)	9,50 €
Sa	ılate:	
91 92 93 94 95	Gem. Salat Tomatensalat Salatplatte	2,50 € 2,50 € 2,50 € 2,50 €
Вє	(Thunfisch, Zwiebeln, Ei, Schinken und Käse) eilagen:	0,30 €
81 82 83 84	Pommes frites Djuvec- Reis Butterreis Salzkartoffeln	2,50 € 2,50 € 2,50 €
85	Ketchup / Majo	0,50 €

Pizza:	Klein	Mittel	Groß
101 mit Champignons	5,50 €	6,00 €	6,50 €
102 mit Champignons, Vorderschinker	າ 5,50 €	6,00 €	6,50 €
103 mit Champignons, Vorderschinker und Peperoni	n 5,50 €	6,00 €	6,50 €
104 Speziale (4)	5,50 €	6,00 €	6,50 €
105 Margherita	5,50 €	6,00€	6,50 €
106 Calzone (4)	5,50 €	6,00€	6,50 €
107 Diabolo	5,50 €	6,00€	6,50 €
108 Frutte di Mare	5,50 €	6,00€	6,50 €
109 Salami	5,50 €	6,00€	6,50 €
110 Thunfisch mit Zwiebeln	5,50 €	6,00€	6,50 €
111 mit Sardellen	5,50 €	6,00 €	6,50 €
112 Vegetarisch	5,50 €	6,00 €	6,50 €

Familienpizza (alle Sorten) 13,50 @



ZUM TURNVATER JAHN & KOTAR ZELTVERLEIH



Deutsche und Internationale Küche

Dr.-Rudolf-Faulhaber-Str. 1 in 91186 Büchenbach

Tel: 09171 / 85 29 240 Pächter: Miro Kotar www.partyservice-kotar.de

Dienstag bis Samstag 17:00 Uhr bis 23:00 Uhr Sonntage und Feiertage ab 11:00 Uhr Warme Küche bis 22:30 Uhr Mittagspause von 14:00 bis 17:00 Uhr Montag Ruhetag!

Zeltverleih

Tel: 09171 / 85 29 240 Handy: 0172 89 37 546 www.partyservice-kotar.de --- für jede Art Ihrer Veranstaltung

20-500 Personen Partyservice



Bei Voranmeldung und Familienfeiern:

Zusätzliche Gerichte nach Wahl!

Liebe Gäste,

gerne richten wir Ihnen Ihre Familienfeier nach Ihren Wünschen aus. Wir bieten Ihnen eine reichhaltige Auswahl an Gerichten zu Ihrem Festessen – ganz gleich ob bei uns in Büchenbach oder bei Ihnen zu Hause.

Wie bitten um Vorbestellung!

Zusätzlich zu den Speisen der normalen Karte bieten wir Ihnen noch weitere Vorschläge an:

Sauerbraten

Schäufele

Gemischten Braten

Lende gefüllt mit Bratwurst, Hubertussoße, Kroketten und Salat

Parkschnitzel gefüllt mit Schinken, Käse, saure Gurken, Rührei und Salat

Fischplatte

Nachspeisen:

251 Gemischtes Eis	3,00 €
252 Gemischtes Eis mit Sahne	3,20 €
253 Eis mit heißen Himbeeren	4,00 €
254 Palatschinken mit Eis	4,50 €

Warme Getränke:

261 Tasse Kaffee	2,00€
262 Cappuccino	2,30 €
263 Latte Macchiato	2,50 €
264 Espresso	1,80 €
265 Tasse heiße Schokolade	2,00 €
266 Tasse Tee (ver. Sorten)	2,00 €
267 Tasse Glühwein	2,00 €

Schnäpse:

274 Jack Daniels	0,2 cl	2,00€
272 Asbach Gespritzt (1,2)	0,2 cl	2,00 €
271 Asbach Uralt	0,2 cl	1,80 €
273 Metaxa	0,2 cl	1,80 €
275 Himbeergeist	0,2 cl	1,80 €
276 Zwetschgenwasser	0,2 cl	1,80 €
277 Williams	0,2 cl	1,80 €
278 Baileys	0,2 cl	1,80 €
279 Amaretto	0,2 cl	1,80 €
280 Doornkaat	0,2 cl	1,80 €
281 Ouzo	0,2 cl	1,80 €
282 Jägermeister	0,2 cl	1,80 €
283 Underberg	0,2 cl	1,80 €
284 Slivovitz	0,2 cl	1,80 €

Alkoholfreie Getränke:

301 Coca – Cola (1, 2)	0,2 I	1,80 €
302 Coca – Cola (1, 2)	0,4 I	2,40 €
303 Limo Zitrone oder Orange (1, 2)	0,2 I	1,80 €
304 Limo Zitrone oder Orange (1, 2)	0,4 I	2,40 €
305 Wasser	0,2 I	1,70 €
306 Wasser	0,5 I	2,30 €
307 Orangensaft	0,2 I	2,00€
308 Apfelsaft	0,2 I	2,00€
309 Kirschsaft	0,2 I	2,00€
310 Spezi (1, 2)	0,2 I	1,80 €
311 Spezi (1, 2)	0,4 I	2,40 €
312 Apfelsaftschorle	0,2 I	1,80 €
313 Apfelsaftschorle	0,4 I	2,40 €
314 Orangensaftschorle	0,4 I	2,40 €
315 Libella Sportgetränk (2)	0,4 I	2,40 €
316 Kirschsaftschorle	0,4 I	2,40 €
317 Mandarine- Mangoschorle	0,4 I	2,40 €

Biere:

321 Spalter Hell vom Fass	0,5 I	2,50 €
322 Maß	1,0 I	4,70 €
323 Spalter Pils vom Fass	0,4 I	2,50 €
324 Radler	0,5 I	2,50 €
325 Gutmann Hefeweizen	0,5 I	2,70 €
326 Gutmann Leichtes Hefeweizen	0,5 I	2,70 €
327 Gutmann Alkoholfreies Weizen	0,5 I	2,70 €
333 Maß Hefeweizen	1,0 I	5,00€
328 Gutmann Weizen Dunkel	0,5 I	2,70 €
329 Colaweizen (1, 2)	0,5 I	2,70 €
330 Russ'n Halbe	0,5 I	2,70 €
331 Schwarze Maß	1,0 I	8,50 €
332 Laterna Maß	1,0 I	9,50€

Weißweine:			
201 Laski Rizling Qualitätswein, Mazedonien - lieblich 202 Zilavka Mostar Spitzenwein, Herzegowina - trocken 203 Frankenwein Silvaner - trocken 204 Weinschorle rot oder weiß 205 Weinschorle rot oder weiß	0, 0, 0,	,2 3 ,2 3 ,25 2	3,50 € 3,50 € 3,90 € 2,00 € 3,20 €
Roseweine:			
211 Rosé Qualitätswein, Plavac	0,	, 2 I 3	3,50 €
Rotweine:			
221 Schwarzer Hengst Qualitätswein, Mazedonien – lieblich 222 Plavac Qualitätswein, Mazedonien – feinher 223 Merlot Qualitätswein, Slowenien – trocken	rb 0 ,	, 2 I 3	3,50 € 3,50 € 3,50 €
Likörwein:			
231 Prosek Dionisos Likörwein, Mazedonien – süß	0,	, 2 I 3	3,90 €
Sekt:			
243 Kupferberg Gold 244 Asti Cincano halbsüß	•		13,00 € 12,00 €

Liebe Gäste!

Kennen Sie schon unseren Gutschein?

Ein schönes Geschenk,

über das man sich auch selbst freuen würde!

Wir hoffen, dass Sie bei uns gut gegessen haben und es Ihnen gefallen hat!

Wir würden uns sehr freuen, wenn wir Sie als Gast wieder begrüßen dürfen!

